MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SÃO PAULO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 910, DE 9 DE OUTUBRO DE 2016.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando o teor do Ofício n.º 14072/2017 (PR-SP-00087425/2017), resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República THIAGO LACERDA NOBRE para atuar

em conjunto com a Procuradora da República THAMÉA DANELON VALIENGO, nos autos n.º

0006243-26.2017.403.6181, em trâmite perante a 6ª Vara Federal Criminal da Subseção Judiciária

de São Paulo.

Art. 2º  Determinar seja dado conhecimento aos Procuradores da República acima

referidos, bem como à Coordenadoria Jurídica e de Documentação.

LUIS EDUARDO MARROCOS DE ARAÚJO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 11 out. 2017. Caderno Extrajudicial,
p. 51.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120797/DMPF_EXTRAJUD_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/120797/DMPF_EXTRAJUD_20171011.pdf?sequence=1&isAllowed=y